
Get Real.
CAPTIVACaptivaEpicaLacetti SWLacettiAveoSpark HHR

UPOZORNĚNÍ: Některé ilustrace v této brožuře obsahují zvláštní vybavení, které není zahrnuto ve standardní výbavě. Informace uvedené v této brožuře jsou platné ke dni jejího předání do tisku. Vyhrazujeme si právo provést 

změny v designu a výbavě vozu. Barvy otištěné v brožuře odpovídají skutečným barvám pouze přibližně. Prezentovaná volitelná výbava se dodává za příplatek. Dostupnost, technické vlastnosti a poskytovaná výbava našich 

vozů se mohou na jednotlivých trzích lišit a mohou být změněny bez předchozího oznámení. Informace o konceptu recyklace, recyklaci vyřazených vozidel − vraků (End of Life Vehicles − ELV) − a místech pro odběr vraků jsou 

uvedeny na webových stránkách www.chevrolet.cz. Podrobnější informace o výbavě našich vozů získáte u autorizovaných prodejců Chevrolet. ©2008 Chevrolet Europe. Všechna práva vyhrazena. Tento materiál nebo jeho 

část nesmí být uveřejněny bez výslovného souhlasu Chevrolet Europe, Glattbrugg, Švýcarsko.

VÝHODY PRO MAJITELE VOZU CHEVROLET: Na každý vůz značky Chevrolet je poskytována komplexní záruka. Natolik věříme v kvalitu technologií  

a výbav našich vozů, že na každý vůz Chevrolet poskytujeme záruku na 2 roky bez omezení ujetých kilometrů, nebo na 3 roky a do ujetí 100 000 kilometrů. 

A garantujeme také šestiletou odolnost proti korozi. Jako majitel vozu značky Chevrolet můžete získat také zajištění Chevrolet Euro Service platící po 

dobu 36 měsíců počínaje dnem registrace, jehož součástí je nonstop silniční asistenční služba zdarma, v případě problémů bezplatný odtah do nejbližšího 

autorizovaného servisu a za určitých podmínek i náhradní doprava. 

PRODLOUŽENÁ 5LETÁ ZÁRUKA: Prodloužení záruky o další dva roky znamená, že na celých pět let můžete zapomenout na neočekávané nákladné 

opravy. Prodloužená záruka automobilky Chevrolet kryje všechny důležité části automobilu až do ujetí 120 000 kilometrů. 

www.chevrolet.cz 





Captiva – SUV od Chevroletu. Díky modernímu designu, 

velké síle a variabilnímu interiéru je Captiva ve své třídě 

skutečnou výzvou. Hospodárné rodinné sportovně-užitkové 

auto (SUV), které snadno uveze až sedm lidí.



Objevte svůj svět!
To, co Captivě dává její impozantní zjev na silnici, je její silný, sportovní a výrazný design. Není však atraktivní jen 

zvenčí. Vnitřek je navržen tak, aby uvezl až sedm lidí anebo velké množství nákladu. Captiva se tak stává jedním  

z nejpraktičtějších aut, která se dají koupit. K dispozici je také široké spektrum vytříbených a výkonných motorů, 

včetně propracovaného dieselového motoru common rail. Captiva přichází jako celistvý balíček, je navržena tak, 

aby optimálně „seděla“ na silnici a byla snadno ovladatelná, což zajišťuje pohodlnou a klidnou jízdu na všech 

typech silnic a za všech povětrnostních podmínek. Usaďte se a vydejte se objevovat svět.



Charizmatická drsnost
Atraktivní a praktická Captiva splní všechna očekávání i nejnáročnějších řidičů. Toto auto je okamžitě rozpoznatelné díky mohutným 

obloukům svých kol, ostrým liniím, které se táhnou podél postranních panelů, a dynamickému zakřivení střechy. Podívejte se zblízka 

a zpozorujete jedinečné detaily. Například ochranné kryty nárazníků a moderní přední světla. A také mlhovky, esteticky navrženou 

masku chladiče, směrovky zabudované do zpětných zrcátek, chromované koncovky výfuků a podélné střešní nosiče*. Captiva je 

mnohem více než pouhé SUV.

* Závisí na úrovni výbavy vozu.



Uvádíme Captivu Sport. Skutečnou nezávislost na čtyřech kolech.
Hledáte Captivu s mimořádným stylem a charakterem? Potom se určitě seznamte s Captivou Sport! Potěšte se pohledem na její 

18“ litá kola, chromem orámovaná koncová světla, atraktivní čelní masku nebo stříbřitou ochranu spodní části vozu vpředu i vzadu! 

Posaďte se za volant a nastartujte buď silný šestiválec o objemu 3,2 l a výkonu 230 k propojený s automatickou převodovkou, 

nebo tichý 2,0l turbodiesel o výkonu 150 k propojený s manuální či automatickou 5stupňovou převodovkou.

Uvnitř i zvenčí je Captiva Sport navržena tak, aby dokonale reprezentovala svého majitele. Její interiér 

dobře kombinuje atraktivní styling s image robustního SUV modelu. Matné černé a hliníkové doplňky ladí 

s černo-červeným koženým čalouněním sedadel, která zaručují maximální oporu a komfort i při dlouhých 

jízdách. Captiva Sport je osobností, kterou prostě nelze přehlédnout – o detailech se informujte u svého 

dealera Chevrolet.



Velký otevřený prostor
Vnitřek Captivy nabízí celý nový svět důkladnosti a designu. Modernímu stylu se zcela vyrovná osobní pohodlí, díky němuž 

se cestující okamžitě cítí dobře. Díky nápaditému využití prostoru zde vzniká dostatečné množství místa pro sedm lidí ve 

třech řadách, které umožňuje snadné cestování. Příjemný vzhled interiéru dotváří čalounění vysoké kvality, černé obložení 

dveří s hliníkovými ozdobnými prvky a propracovaný ovládací panel. A proč si ve vyšších úrovních výbavy nezvolit střešní 

okno a nezalít interiér slunečním světlem? Nebo si dopřejete ještě větší luxus a vyberete si kožený interiér? Všechno je 

hotovo? Tak se pěkně usaďte a užijte si maximálně pohodlnou jízdu.



Řídicí centrum
Ergonomicky řešená palubní deska, přizdobená leštěným hliníkem, zpříjemňuje řízení Captivy. Vyšší verze jsou vybaveny tempomatem 

nebo výškově i podélně nastavitelným volantem, na kterém naleznete dálkové ovládání audiosystému. Posaďte se do sedadla s 

elektrickým nastavením polohy v 8 parametrech*, nastavte si elektrochromatické zpětné zrcátko* a vychutnávejte si další 

technologické vymoženosti vozu. Audiosystém má 8 reproduktorů*, AM/FM rádio, měnič na 6 CD disků* a konektor pro připojení 

MP3 přehrávače. Pro dokonalou pohodu si řidič může nastavit podsvětlení každého displeje jediným tlačítkem včetně displeje palubního 

počítače, který informuje o průměrné spotřebě, rychlosti, vzdálenosti do cíle, světových stranách atd. Klimatizace garantuje optimální 

tepelnou pohodu za každého počasí.

* V nabídce pouze pro vyšší stupně výbavy.



Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče  
(8 parametrů) vám umožní nastavit si 
ideální polohu pro řízení.

Síť připevněná k podlaze udrží za jízdy 
jakýkoli přepravovaný předmět na 
svém místě.

Úložný box v zavazadlovém prostoru  
je jedním z mnoha šikovných nápadů  
na odkládání věcí v Captivě.

Střešní okno vás o krůček přiblíží přírodě.

Zadní sedadla dělená v poměru 60 : 40 
vám dovolí přepravovat i předměty 
nadměrné velikosti.

Hliníkové nástupní prahové lišty 
ochrání barvu a dodají vašemu autu 
neobyčejný vzhled.

Praktičnost Captivy dokládají také nápady jako dodatečná elektrická zásuvka v úložném prostoru  
a chlazená přihrádka v odkládací schránce. 

Malé úložné prostory jako ty v loketních opěrkách nebo síťka v přístrojové desce budou užitečné jak při dlouhých 
výletech, tak při každodenním ježdění.

Praktické plastové boxy se na konci dne, 
který strávíte ježděním na horském kole, 
budou hodit.

Stěhování národů
Jen málo automobilů na dnešních silnicích je tak variabilních. V Captivě je dostatek prostoru, aby si mohla až sedmičlenná rodina 

vyrazit na velký výlet. A pokud budete potřebovat něco přestěhovat, vytvoříte spoustu úložného prostoru, když sklopíte zadní 

sedadla dělená v poměru 60 : 40. Pokud potřebujete ještě více místa, sklopte úplně všechna sedadla a Captiva okamžitě nabídne 

až 1565 litrů úložného prostoru. A dále je zde velké množství nápaditých detailů, které z Captivy dělají skutečně praktické auto. 

Například k podlaze připevněná síť, která omezuje náklad v pohybu, nebo pět integrovaných úložných schránek v zavazadlovém 

prostoru (jen u 5místných verzí), jež se náramně hodí k ukládání špinavých dresů a kopaček. Dokonce i v předních a zadních loketních 

opěrkách jsou úložné prostory. A kdybyste chtěli jen rychle něco hodit dovnitř, prostě otevřete okno zadních výklopných dveří. 

Jedním z hlavních přívlastků Captivy je variabilní.



Nezlomná síla
Hledáte točivý moment, zrychlení a hospodárnost v jednom autě? Vyberte si jeden ze tří motorů Captivy. 

Třeba 2,4litrový DOHC s výkonem 100 kW (136 k) při 5000 ot./min a maximálním točivým momentem 220 Nm 

při 2200 ot./min. Další možností je 3,2litrový motor V6, který nabízí výkon 169 kW (230 k) při 6600 ot./min 

a maximální točivý moment 297 Nm při 3200 ot./min. Silnou alternativou jsou dva  dvoulitrové dieselové 

motory common rail turbo. Oba motory jsou 16ventilové, silnější má výkon 110 kW (150 k) při 4000 ot./min  

a maximální točivý moment 320 Nm při 2000 ot./min, slabší má výkon 93,4 kW (127 k) při 4000 ot./min  

a maximální točivý moment je 295 Nm při 2000 ot./min. Všechny motory jsou příčně upevněny pro snížení 

vibrací. Je jen na vás, který si vyberete a kam se budete chtít nechat odvézt.



Všechny bezpečnostní pásy mají předpínače. 
Jsou-li při nárazu aktivovány, drží vás pevně  
u sedadla.

Přední, boční a hlavové airbagy patří do standardu všech verzí. 

Síla a bezpečnost
Když cestujete, je příjemné být si jistý, že Captiva je tak silná, jak vypadá. Pevná ocelová bezpečnostní kabina se zónami 

absorbujícími náraz poskytuje mimořádně pevné bezpečnostní pásmo. Navíc jsou ve standardním vybavení zahrnuty duální 

přední, boční i okenní airbagy. Pro aktivní bezpečnost je zde ESC (elektronický stabilizační systém) a ABS (protiblokovací 

systém), které maximalizují ovládání za všech podmínek na silnici. Pro ještě větší bezpečnost a lepší ovládání nabízí Captiva 

také elektronický rozdělovač brzdné síly (EBD), HBA (hydraulický brzdový asistent), DCS (zařízení pro bezpečné sjíždění 

svahu), TCS (protiprokluzový systém), ARP (aktivní ochrana proti převrácení) a LRS (zařízení pro kontrolu světlé výšky). 

Nyní vám už nestojí nic v cestě, jenom si zabalte tašky a jeďte.



2705 mm1562 mm

1850 mm

1572 mm

17
55

 m
m

2,0 VCDI 150 kNm kW

ot./min

2,4 16VNm kW

ot./min

3,2 V6Nm kW

ot./min

2,0 VCDI 127 kNm kW

ot./min

4635 mm

5dveřové SUV

4635

1850—1870

1755

2705

1562/1572

5,75

85/465/930/1565

1025/1020

1455/1455

1035/940

65

6,5 J x 16, 7,0 J x 17, 7,0 J x 18

215/70 R 16, 235/60 R 17, 235/55 R 18

hydraulický posilovač řízení

náhon na přední kola, pohon všech kol

sériový

chlazené kotouče

pružicí a tlumicí vzpěry McPherson

nezávislé čtyřprvkové Multi link

Motory a převodovka

Typ motoru

Zdvihový objem (ccm3)

Počet válců

Vrtání (mm)

Zdvih (mm)

Systém vstřikování paliva

Kompresní poměr

Výkon (kW/k)

Max. točivý moment (Nm)

Převodovka

Převodový poměr

Emisní norma

Výkon

Maximální rychlost (km/h)

Zrychlení 0–100 km/h (s)

Hmotnost

Provozní hmotnost vozidla (kg ), 5/7 míst

Maximální celková hmotnost vozidla (kg), 5/7 míst

Hmotnost přívěsu – brzděného (kg)

Spotřeba paliva 

město/mimo město/kombinovaná (l/100 km)

Emise CO2 (g/km)

2,0 VCDI 150 k 5MT

DSL SOHC

1991

4

83

92

vysokotlaké přímé vstřikování

17,5

110/150 při 4000 ot./min

320 při 2000 ot./min

5st. manuální

4,357

Euro IV

186

11,3

1845/1895

2505/2505

2000

8,9/6,4/7,3

194

2,0 VCDI 150 k 5AT

DSL SOHC

1991

4

83

92

vysokotlaké přímé vstřikování

17,5

110/150 při 4000 ot./min

320 při 2000 ot./min

5st. automatická

2,397

Euro IV

180

11,1

1865/1910

2505/2505

1700

10,7/7,3/8,6

224

2,4 16V 5MT

DOHC

2405

4

87,5

100

vícebodové vstřikování

9,6

100/136 při 5000 ot./min

220 při 2200 ot./min

5st. manuální

4,357

Euro IV

2x4: 185; 4x4: 183

11,5

2x4: 1730; 4x4: 1805/1835

2x4: 2180; 4x4: 2255/2395

1500

2x4: 12,0/7,1/8,9; 4x4: 12,6/7,3/9,3

2x4: 217; 4x4: 222

3,2 V6 5AT

DOHC

3195

6

89

85,6

vícebodové vstřikování

10,3

169/230 při 6600 ot./min

297 při 3200 ot./min

5st. automatická

2,7

Euro IV

204

8,8

1880

2440

2000

16,4/8,6/11,5

264

Technické specifikace

Rozměry a váhy

Délka (mm)

Šířka (mm)

Výška včetně podélných střešních nosičů (mm)

Rozvor (mm)

Rozchod předních/zadních kol (mm)

Minimální poloměr otáčení (m)

Prostor pro náklad* (l)

Prostor pro hlavu vpředu/vzadu (mm)

Prostor pro ramena vpředu/vzadu (mm)

Prostor pro nohy vpředu/vzadu (mm)

Objem palivové nádrže

Velikost kol

Velikost pneumatik

Podvozek a brzdy

Řízení

Pohon nápravy

Čtyřokruhový brzdový systém ABS

Brzdy přední/zadní

Zavěšení předních kol

Zavěšení zadních kol

* Všechna sedadla nesklopená/sedadla ve 3. řadě sklopená/sedadla ve 2. a 3. řadě sklopená/sedadla spolujezdce, ve 2. a 3. řadě sklopená.

Motory a převodovka

Typ motoru

Zdvihový objem (cm3)

Počet válců

Vrtání (mm)

Zdvih (mm)

Systém vstřikování paliva

Kompresní poměr

Výkon (kW/k)

Max. točivý moment (Nm)

Převodovka

Převodový poměr

Emisní norma

Výkon

Maximální rychlost (km/h)

Zrychlení 0–100 km/h (s)

Hmotnost

Provozní hmotnost vozidla (kg), 5/7 míst

Maximální celková hmotnost vozidla (kg) 5/7 míst

Hmotnost přívěsu – brzděného (kg)

Spotřeba paliva

město/mimo město/kombinovaná (l/100 km)

Emise CO2 (g/km)

2,0 VCDI 127 k 5MT

DSL SOHC

1991

4

83

92

vysokotlaké přímé vstřikování

17,5

93,4/127 při 4000 ot./min

295 při 2000 ot./min

5st. manuální

4,357

Euro IV

2x4: 179; 4x4: 177

2x4: 11,7; 4x4: 12,5

1845/1895

2505/2505

2000

2x4: 8,7/6,3/7,2; 4x4: 9,2/6,6/7,5

2x4: 190; 4x4: 199

Točivý moment
Výkon

Točivý moment
Výkon

Točivý moment
Výkon

Točivý moment
Výkon



Látka tmavá Woven

Látka Woven / koženka

Černá PU kůže

Béžová PU kůže

Červeno-černá PU kůže Sport

Černá Carbon metalízaBílá Galaxy nemetalická Stříbrná Poly metalíza

Zelená Oak mica Šedá Denim mica

Béžová Linen metalíza Bílá Pearl mica

Šedá Sanddrift metalíza

Červená Kandinsky mica

Modrá Poseidon mica

(výroba do prosince 2008)

Bílá Olympic nemetalická 
(výroba od února 2009)

(výroba do listopadu 2008)

Stříbrná Switchblade metalíza
(výroba od ledna 2009)

(výroba do dubna 2009)

Šedá Thunder metalíza
(výroba od srpna 2009)

(výroba do února 2009)

Šedá Placid metalíza
(výroba od června 2009)

ČalouněníBarvy karoserie

Chevrolet. Vždy nablízku.
Během uplynulého století se Chevrolet stal synonymem pro výborné automobily, které plní všechna přání svých majitelů v každodenním životě. 

Jejich atraktivní design neomezuje praktičnost, která vám usnadňuje vaše aktivity. Ať už používáte svůj vůz pro rodinu nebo podnikání, ve městě 

či na dálnicích, vždy oceníte kvalitu a výkony vozů Chevrolet, které za jejich dostupnou cenu získáte. A tým Chevrolet myslí i na budoucnost 

a vyvíjí pro vás modely na alternativní paliva. Až dosud si některý z modelů značky Chevrolet pořídil více než milion evropských zákazníků. Spolu 

se sítí více než 2 500 dealerů se těšíme, že i vy se stanete členy široké rodiny Chevrolet! 


